

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAMUGHEO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

Via Brigata Sassari, 55 - 09086 Samugheo - Tel. 0783/64076 Fax 0783/631100 C.F. 80030280954

oric803004@istruzione.it oric803004@pec.istruzione.it www.comprensivosamugheo.edu.it

Samugheo, 22 Maggio 2025

AL PERSONALE DOCENTE

AL D.S.G.A

LORO SEDI

Al sito web

CIRCOLARE N.

OGGETTO: Avviso di assemblea sindacale in orario di servizio online per il giorno 27 Maggio 2025 per il personale docente.

Si comunica che la Federazione Sindacale FLC CGIL SARDEGNA, indice un'assemblea sindacale in modalità online per tutto il personale docente, per il giorno martedì 27 Maggio 2025 dalle ore 11:30 alle ore 13:30.

Chi volesse partecipare online il link per collegarsi è il seguente:

https://meet.google.com/vyh-ejrt-ibw

Punti all'ordine del giorno:

- 1. Concorsi personale docente- Procedure conferma docente sostegno;
- 2. Card docente Acquisizione 60 CFU oltre il 30 06 2025.

Si pregano le SS.LL. di voler comunicare l'adesione alla riunione entro e non oltre le ore 10:00 di Sabato 24 Maggio 2025 tramite Argo Personale e allegando l'unito modulo.

Allegato:

- Nota FLC CGIL SARDEGNA;
- Modulo adesione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giuseppe Scarpa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93